
628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 

Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт: https://school4-lang86.ucoz.net 

 

 

П Р И К А З 

от «05» сентября 2022г. №154о. 

 

«О назначении лица, ответственного за работу по профилактике ДДТТ» 

 

На основании постановления от 04.03.2019г. № 364 «О внесении изменений 

в приложение к постановлению администрации города Лангепаса от 11.10.2013                     

№ 1502 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного 

движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в муниципальном 

образовании городской округ город Лангепас на 2019-2025 годы» (ред. от 

26.12.2018)», в соответствии с положением о департаменте образования и 

молодежной политики администрации города Лангепаса, в целях предупреждения 

детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по обеспечению безопасности 

образовательного процесса А.Н. Кораблёва лицом, ответственным за организацию 

и проведение профилактической работы в рамках предупреждения детского 

дорожно-транспортного травматизма.  

2. Заместителю директора по обеспечению безопасности образовательного 

процесса А.Н. Кораблёву в срок до 30.08.2021г. подготовить План организационно-

профилактических мероприятий по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма  в ЛГ МАОУ «СОШ №4» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                              Т.А. Панферова 

 
 
При проведении антикоррупционной экспертизы проекта приказа признаки коррупциогенности  

_______________________ 
 (выявлено, не выявлено) 

Председатель АКК  

______________________________ 

«____» ________________ 2022 г. 
 

 

Подготовил: 

заместитель директора  

по обеспечению безопасности  

образовательного процесса 

А.Н. Кораблёв 

  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

https://school4-lang86.ucoz.net/

